
 

Zarządzenie Nr 132/2024 

Wójta Gminy Jonkowo 

z dnia 26 lipca 2024r. 

 

 

w sprawie wyborów sołtysów i rad sołeckich na terenie Gminy Jonkowo 

 

 

Na podstawie art. 36 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2024 r. poz. 609 i 721) oraz § 44 ust. 6 Statutu Gminy Jonkowo zatwierdzonego Uchwałą                             

Nr XXVII/163/2016 r. Rady Gminy Jonkowo z dnia 30 sierpnia 2016 r. (Dz. Urz. Woj. Warmińsko-

Mazurskiego poz.4427 z 2016 r. z 2017 r. poz. 3483 i z 2023 r. poz. 4274) zarządza się, co następuje: 

 

 

§1 

 

Zarządzam wybory sołtysów i rad sołeckich w sołectwach i zwołuję zebrania wiejskie, zgodnie z 

harmonogramem stanowiącym załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§2 

 

1. Porządek zebrania będzie obejmował: 

a) otwarcie Zebrania Wiejskiego, 

b) stwierdzenie quorum, 

c) wybór Przewodniczącego Zebrania Wiejskiego, 

d) złożenie przez Sołtysa sprawozdania z działalności Sołtysa i Rady Sołeckiej za okres całej 

kadencji, 

e) wybór Komisji Skrutacyjnej, 

f) zgłaszanie kandydatów na Sołtysa i autoprezentacja kandydatów, 

g) zamknięcie listy kandydatów na Sołtysa przez Przewodniczącego Zebrania i przekazanie 

jej Komisji Skrutacyjnej, 

h) głosowanie tajne i wybór Sołtysa, 

i) ogłoszenie wyników wyboru Sołtysa, 

j) ustalenie liczby członków Rady Sołeckiej, 

k) zgłaszanie kandydatów do Rady Sołeckiej i autoprezentacja kandydatów, 

l) zamknięcie listy kandydatów do Rady Sołeckiej przez Przewodniczącego Zebrania 

Wiejskiego i przekazanie jej Komisji Skrutacyjnej, 

m) głosowanie tajne i wybór Rady Sołeckiej, 

n) ogłoszenie wyników wyborów do Rady Sołeckiej, 

o) wolne wnioski i zapytania, 

p) zamknięcie Zebrania Wiejskiego. 



 

§3 

 

Ustala się wzór karty do głosowania: 

1. w wyborach na sołtysa w przypadku jednego kandydata – w brzmieniu określonym                          

w załączniku Nr 2 do zarządzenia, 

2. w wyborach na sołtysa w przypadku kilku kandydatów – w brzmieniu określonym w załączniku 

Nr 3 do zarządzenia, 

3. w wyborach członków rady sołeckiej – w brzmieniu określonym w załączniku Nr 4                       

do zarządzenia. 

 

§4 

 

Zarządzenie podaje się do wiadomości mieszkańców Sołectw, poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń 

Sołectw, w Urzędzie Gminy Jonkowo i na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu 

Gminy Jonkowo www.bip.jonkowo.pl . 

 

§5 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

http://www.bip.jonkowo.pl/


Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr 132/2024 
Wójta Gminy Jonkowo 
z dnia 26 lipca 2024r. 

 

HARMONOGRAM ZEBRAŃ WIEJSKICH DLA WYBORÓW 

SOŁTYSÓW I RAD SOŁECKICH 

 

Miejscowość Data zebrania Miejsce Godzina 

I terminu 

Godzina 

II terminu 

Gamerki Wielkie 18.08.2024r. Altana wiejska 17:00 17:15 

Garzewko 11.08.2024r. Świetlica 20:00 20:15 

 

Godki 04.09.2024r. Świetlica 20:00 20:15 

 

Giedajty 25.08.2024r. Świetlica 19:00 19:15 

Gutkowo 29.08.2024r. Budynek 

Oratorium ul. 

Bałtycka 

19:00 19:15 

Jonkowo 01.09.2024r. Stołówka przy SP 

Jonkowo 

17:00 17:15 

Kajny 23.08.2024r. Altana Wiejska 17:00 17:15 

Łomy 07.09.2024r. Świetlica 18:00 18:15 

Mątki 12.08.2024r. Świetlica 19:00 19:15 

Nowe Kawkowo 08.09.2024r. Świetlica 19:00 19:15 

Polejki 24.08.2024r. Polejki 10 17:00 17:15 

Porbady 25.08.2024r. Świetlica 19:30 19:45 

Pupki 25.08.2024r. Świetlica 17:00 17:15 

Stare Kawkowo 15.08.2024r. Świetlica 19:00 19:15 

Stękiny 07.09.2024r. Świetlica 18:00 18:15 

Szałstry 18.08.2024r. Remiza strażacka 15:00 15:15 

Warkały 23.08.2024r. Świetlica 17:00 17:15 

Węgajty 06.09.2024r. Budynek po byłej 

remizie 

strażackiej 

19:00 19:15 

Wołowno 25.08.2024r. Świetlica 17:00 17:15 

Wrzesina 08.08.2024r. Remiza strażacka 19:00 19:15 



 

 


